B
a
te
ri
e
o
ło
w

T4
27 stainless steel spring
and DC plug
(F)
W
i antykorozyjne.
Battery      Dug.            Szer.        Wys.        Z  wyprow.     Masa             Dug.             Szer             Wys.          Z  wyprow.  Masa                  Wyprowadzenie                     Sztuki
Model L W H h kg L W H h lbs Typ Polozenie  Karton
HZS04-4.5 47 47 101 106 0.58 1.85 1.85 3.98 4.17 1.28 T1 C 10
HZS04-9 102 44 95 101 1.00 4.02 1.73 3.74 3.98 2.21 T1 B 10
HZS06-1 51 42 51 56 0.23 2.01 1.65 2.01 2.20 0.50 T1 B 20
HZS06-1.3 98 25 52 56 0.32 3.86 0.98 2.05 2.20 0.70 T1 B 40
HZS06-3.2 134 34 60 66 0.70 5.28 1.34 2.36 2.60 1.55 T1 B 20
HZS06-4.5 70 48 101 106 0.82 2.76 1.89 3.98 4.17 1.81 T1 A 20
HZS06-7.2 150 34 94 100 1.27 5.91 1.34 3.70 3.94 2.81 T1 B 10
HZS06-10 151 50 93.5 99.5 1.79 5.94 1.97 3.68 3.92 3.96 T1 B 10
HZS06-12 151 50 93.5 99.5 2.00 5.94 1.97 3.68 3.92 4.42 T2 B 10
HZS06-14 TOY 108 68.5 140 140 2.50 4.25 2.70 5.51 5.51 5.53 T2 or Cable B 10
HZS06-20 156 82 125 125 3.55 6.14 3.23 4.92 4.92 7.85 Cu Flag B 2
HZS12-0.8 96 25 62 62 0.35 3.78 0.98 2.44 2.44 0.77 T1 Cable 20

HZS12-70 350 166 174 174 21.50 13.78 6.54 6.85 6.85 47.52 Insert C 1
HZS12-100 305 168 208 210 30.00 12.01 6.61 8.19 8.27 66.30 Insert B 1
Wymiary i masa (mm 1 kg) Wensions & Weight (Inches & lbs)
Oslony wyprowadzen
Opcjonalnie dostarczamy pelen zakres
laczowek, kabli i oslon do wiekszych
baterii (powyzej 18 Ah), a takze
zlacza dopasowujace
T1 do T2
T2 do T1
Insert do T1
Insert do T2
Wykonane z cynowanego mosiadzu
posiada dobre wlasciwisci elektryczne
i odpornosc na korozje.
HZS04-4.5 4 4.5 4.1 3.5 3.3 2.56 1.1 45 13
HZS04-9 4 10 9.2 6.8 7.7 6.02 2.5 100 6.5
HZS06-1 6 1 0.9 0.8 0.8 0.6 0.25 10 80
HZS06-1.3 6 1.3 1.2 1.0 0.9 0.7 0.35 13 70
HZS06-3.2 6 3.2 2.9 2.4 2.4 1.8 0.8 32 30
HZS06-4.5 6 4.5 4.1 3.5 3.3 2.6 1.1 45 20
HZS06-7.2 6 7.2 6.6 5.9 5.8 4.5 1.8 72 13
HZS06-10 6 10 9.2 6.8 7.7 6.0 2.5 100 10
HZS06-12 6 12 11.0 9.4 9.2 7.2 3.0 120 10
HZS06-14 TOY 6 14 12.9 11.0 10.8 9.3 3.5 140 11
HZS06-20 6 20 19.6 15.3 14.5 12.3 5.0 200 15
HZS12-0.8 12 0.8 0.7 0.6 0.6 0.5 0.2 8 180
HZS12-1.3 12 1.3 1.2 1.0 0.9 0.7 0.4 13 130
HZS12-2.2 12 2.2 2.0 1.8 1.7 1.3 0.6 22 90
HZS12-2.9 12 2.9 2.4 2.3 2.2 1.7 0.8 30 70
HZS12-3.3 12 3.3 2.7 2.6 2.5 2.0 0.9 33 60
HZS12-5 12 5.7 5.2 4.9 4.8 3.9 1.3 50 40
HZS12-5HR 12 5.7 5.2 4.9 4.8 3.9 1.3 50 35
HZS12-6HR 12 6 5.5 5.0 4.9 3.9 1.5 60 29
HZS12-7 12 7 6.4 5.8 5.4 4.2 1.7 70 28
HZS12-7.5 12 7.5 6.9 6.1 5.8 4.5 1.9 75 25
HZS12-7.5HR 12 8.2 7.5 7.3 7.1 6.3 2.3 90 23
HZS12-10 12 10 9.2 8.0 7.6 6.5 2.5 100 21
HZS12-12 12 12 11.0 9.4 9.2 7.2 3.0 120 20
HZS12-18 12 18 15.4 14.3 13.5 10.7 4.5 180 14
HZS12-26 12 26 23.6 22.3 21.2 17.0 6.5 260 12
HZS12-33 12 33 28.5 25.0 23.0 21.2 8.5 350 9
HZS12-44 12 44 36.3 32.2 31.0 28.1 11.0 440 6
HZS12-70 12 70 56.4 51.5 49.9 46.2 18.0 700 5.5
HZS12-100 12 100 85.6 75.8 72.5 64.0 25.0 900 3.9
Max przed
rozladow.
A
Rezystancja

5 godz.
1.75
V/ogn.
3 godz.
1.75
V/ogn.
Napiecie
Znamion.
Typ baterii
1 godz.
1.75
V/ogn.
Max przed
ladow.
A
HZS12-14                       12                    14                12.9         12.3         11.0         9.8             3.8              140                      17